关于打印 2026 年全国医学博士外语统一

考试准考证的通知
各位考生：

2026 年全国医学博士外语统一考试将在 2026 年 3 月 14

日上午举行。现将我校考点考试有关事项通知如下：

一、考试时间及地点

考试时间：2026 年 3 月 14 日 8:30～11:30。

考试地点：山东中医药大学长清校区华佗楼（原 1 号教

学楼）。

二、准考证打印

1.2026 年在职人员以同等学力申请中医博士专业学位

取得初试资格的考生请登录“中国研究生招生信息网”自

行下载打印准考证。

2.2022 级、2023 级在读同等学力博士考生需现场领取

准考证，请于 2026 年 3 月 9 日 9:00～3 月 13 日 12:00 前携

带本人身份证件领取，领取地点：山东中医药大学长清校区

正行楼 230 办公室（联系方式：0531-89628066）。

三、注意事项

1.2026 年 3 月 14 日仅为外语考试，不进行材料综合及

综合面试。

2.因系统限制，准考证上考生编号“10441”和“6”之

间少一位“2”，请考生自行补齐。

3.考生考试当天请务必携带好身份证、准考证供考试入

场时核验，未携带证件、证件材料不齐全、证件与本人不符

者不得进入考场。入场时间：上午 7:40，请考生们早做准备，

听力测试开始后不允许进场。

4.本次考试听力耳机由考生自备（教室不提供外放），

请自备调频耳机，使用调频 76MHz，听力播放结束后请立即

摘下耳机，若听力结束后仍佩戴耳机者，一经发现按作弊处

理。3 月 13 日下午 2：00～4:00 将进行听力试音，请提前做

好准备。

5.请考生自行下载《诚信考试承诺书》（详见附件 1），

认真阅读并手写签名，考前交给监考老师。

6.请各位考生诚信应考、公平应考，严肃对待考试，共

同营造公平、诚信的考试环境和公平竞争的招考秩序。一旦

发现作弊行为，学校将严肃处理！

山东中医药大学

研究生处

2026 年 3 月 4 日

附件 1

2026 年全国医学博士外语统一考试

诚信承诺书
本人是参加山东中医药大学 2026 年全国医学博士外语

统一考试的考生。我已清楚了解学校关于同等学力申请中医

专业博士有关考试的规定。

本人郑重承诺：

一、绝不携带任何与考试内容有关的物品（包括但不限

于任何通讯和计时工具等电子设备）参加考试。

二、确保本人参加考试，身份证、准考证信息准确。

三、我已熟知《中华人民共和国刑法修正案(九)》关于

考试作弊行为的处罚措施，熟知本次考试试题属于国家机密

级材料，如有违反，甘愿接受相关保密法规处理。

四、自觉遵守相关法律和考试纪律、考场规则，诚信考

试，不作弊。

五、自觉服从考试组织管理部门的统一安排，接受监考

员的管理、监督和检查。

本人已认真阅读以上内容，并保证遵守。若有违反，自

愿承担相应责任，情节严重愿意承担法律责任。

承诺人：

2026 年 月 日

	关于打印2026年全国医学博士外语统一
	考试准考证的通知